
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:40:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 102.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição e instalação de playgrounds construídos com Eucalipto
roliço e madeira aparelhada, tratados em autoclave, madeira osmopressurizada, ferragens zincadas
e em pintura eletrostática a pó, com fabricação e instalação com base na norma ABNT-NBR 16071.1
(Norma de Segurança para Playgrounds), para serem instalados nas praças esportivas da Secretaria
de Esportes e Lazer.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição e instalação de playgrounds construídos com Eucalipto
roliço e madeira aparelhada, tratados em autoclave, madeira osmopressurizada, ferragens zincadas
e em pintura eletrostática a pó, com fabricação e instalação com base na norma ABNT-NBR 16071.1
(Norma de Segurança para Playgrounds), para serem instalados nas praças esportivas da Secretaria
de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-e-instalacao-de-playgrounds-construidos-com-eucalipto-rolico-e-madeira-aparelhada-tratados-em-autoclave-madeira-osmopressurizada-ferragens-zincadas-e-em-pintura-eletrostatica-a-po-com-fabricacao-e-instalacao-com-base-na-norma-abnt-nbr-160711-norma-de/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a049308d2c01125139c17364099143.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 Edital Retificado - Pregão Eletrônico nº 072 -... Baixar

17/09/2024 00:00:00 Publicação Retificação Jornal da Cidade Baixar

17/09/2024 00:00:00 Publicação Retificação Imprensa Oficial Baixar

10/09/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 072 - 2024 Baixar

10/09/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

10/09/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

10/09/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

10/09/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba59239b3efbe1001043d464d3ffa9bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a58b588913c7c6005be9f69e8d510e5c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ba76e78b00fb05dc425b723d52cbe8d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcaeffbc80206245e079bc012432b71b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b010458d3f4e628a8d3abede7bf8451.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389ea9261e718254d643b65de6ff43b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a9885ba342d6c92a923bf5805753823.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83453e6b694c20812583de06afde37ca.pdf

